
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 224/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia  

udziału Skarbu Państwa we współwłasności nieruchomości 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Pajęczańskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej na okres 7 lat z Gminą 

Strzelce Wielkie, kolejnej umowy użyczenia udziału Skarbu Państwa wynoszącego 

595/10000 części we współwłasności  

1) nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w gminie Strzelce Wielkie, 

w obrębie 0009 Strzelce Wielkie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 220/28 o pow. 0,1461 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Wieluniu 

VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pajęcznie prowadzona 

jest księga wieczysta KW Nr SR2W/00031338/8; 

2) nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w gminie Strzelce Wielkie, 

w obrębie 0009 Strzelce Wielkie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 220/27 o pow. 0,1728 ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr SR2W/00033161/0. 

 

§ 2. Zawarcie opisywanej umowy użyczenia następuje z przeznaczeniem 

na siedzibę Gminy Strzelce Wielkie. 
 

§ 3. W umowie użyczenia należy zastrzec, że Biorący do używania zrzeka się 

ewentualnych roszczeń z tytułu wydatków i nakładów wraz z ustawowymi 

odsetkami, które poczynione byłyby na przedmiotowej nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 


